
SUJ Joanna Pniok
ul. Grota Roweckiego 18/50
43-100 Tychy
sklep@lrmarket.pl

Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 15:32

Link do produktu: https://lrmarket.pl/lr-lifetakt-cell-essence-energy-p-323.html

  
LR LIFETAKT Cell Essence
Energy

Cena brutto Partnera 143,00 zł

Cena netto 116,26 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 81201

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Suplement diety z kofeiną, L-karnityną, choliną, sproszkowaną spiruliną, sproszkowanymi algami chlorella, witaminami i
minerałami. Zawiera cukier i substancje słodzące. Nie zawiera laktozy, produkt bezglutenowy
• Wspiera produkcję i przemianę energii w komórkach1

• Z innowacyjną superżywnością, taką jak chlorella i guarana
• Z kompleksem witamin B i wysokiej jakości minerałami takimi jak chrom, wapń i magnez
• Z innowacyjną formułą Cell Boost
• Produkt wegański, bez cukru*, nie zawiera laktozy, produkt bezglutenowy
  

LR LIFETAKT Cell Essence Energy 102g

Produkcja energii to jedno z najważniejszych zadań naszych komórek, ponieważ energia jest jednym z podstawowych
warunków, aby nasz organizm funkcjonował bez zarzutu. Aby móc wyprodukować potrzebną energię, nasz organizm
potrzebuje zbilansowanego połączenia składników odżywczych, które są przekształcane w energię w komórkach.

LR LIFETAKT CELL ESSENCE ENERGY wspiera produkcję i przemianę energii w Twoich komórkach1.
Optymalne procesy komórkowe dzięki innowacyjnej formule Cell Boost
To, co najlepsze z natury i nauki
Wysokiej jakości składniki odżywcze o działaniu udowodnionym naukowo
+ specjalnie dobrana superżywność
= optymalne procesy komórkowe

 

1 Witamina B12, B6, ryboflawina, niacyna i kwas pantotenowy przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
* Dotyczy przyrządzonego produktu

Składniki:
LR LIFETAKT CELL ESSENCE energy

Składniki: sole magnezowe kwasu cytrynowego, glukonian wapnia, mleczan wapnia, maltodekstryna, substancja
zagęszczająca: guma guar, kwas: kwas cytrynowy, ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth), sproszkowany sok z
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buraka (Beta vulgaris), winian L-karnityny, naturalne aromaty, kwas L-askorbinowy, sproszkowana spirulina (Arthrospira
platensis) (1,5%), sproszkowane algi chlorella (Chlorella vulgaris) (1,5%), D-ryboza, dwuwinian choliny, nikotynamid,
pirofosforan żelaza (III), substancja słodząca: sukraloza, D-pantotenian wapnia, cytrynian cynku, cytrynian manganu,
ryboflawiny 5'-pirofosforan sodu, chlorowodorek pirydoksyny, monoazotan tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek
potasu, D-biotyna, chlorek chromu (III), cyjanokobalamina, cytrynian miedzi (II).

Sposób stosowania:
Zalecane spożycie: wymieszaj 1 łyżeczkę (3,4 g) proszku w 100 ml wody i wypij.

Uwaga: nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (=3,4 g proszku). Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zbilansowana dieta wraz ze zdrowym trybem życia ma duże
znaczenie.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Zawiera kofeinę. Nie jest zalecany dla dzieci i kobiet w ciąży (zawartość kofeiny 30 mg w 3,4 g). Przechowywać w chłodnym i
suchym miejscu.

Zdrowie zaczyna się w komórce

Komórka jest budulcem życia - jest najmniejszą jednostką strukturalną wszystkich żywych organizmów, w tym ludzi. Nasze
ciało składa się z bilionów komórek. W każdej sekundzie powstaje kilka milionów nowych komórek - a każda z nich to mały
cud.
Nasze komórki są podstawą zdrowia, wydajności i dobrego samopoczucia.
Każda z nich spełnia w naszym ciele wiele ważnych zadań i tym samym przyczynia się do tego, że człowiek funkcjonuje
prawidłowo.
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